obedienciam precipue et principaliter debent animare.

Primū ē legis excellēcia. **D**e excellēcia moſayce legis et q̄re

Sedz dei reuerencia. **N**ō ſeruatū a nobis niſi quo ad precepta

Tercium obie efficaciam mortalia. **Capitulu. i.**

Quoniam quod nos aiare et iducere debet ad obiaz dei et legis ex
 excellēcia. **N**ā mandat q̄dem nobis et iniungit ſeruare leges
 excellētiſſimā et mētem pcepta v̄rutū vt dicit Alex. de az
 les in. ij. volūte fūme. **S**z p clariori itelligēcia huius ptis tria erūt
 dubia declarāda. **P**rimū vt lex diuinoz pceptoz ſit a bono deo da
 ta. **S**edz vt lex moſy ſit a nob oueniēt obseruata. **T**erciu vt
 in pceptis decalogi ſit regula ſalutis ſufficienter assignata. **P**ri
 mū dubiū declarādum vt lex diuinoz pceptoz ſit a bono deo
 data qz lex illa ē ea quaz moſes dux p̄li hēbreoz tulit et p̄mul
 gault. **E**t ſtatim offerūt ſe heretici afferentes illam legē eſſe non
 a deo ſz a p̄ncipe tenebray. **E**t arguebāt ſc̄dm q̄ Au. dic̄ in li. cō
 tra aduerſariū legis et p̄phetay dñtes. **D**ei p̄fecta ſūt opa. **S**z lex
 moſy erat imp̄fecta. **D**ebre. vii. nihil ad p̄fectū adduxit lex. **E**r
 go nō erat opus dei. **S**z ſanctus Tho. i. ij. q. xviij. reſpondit. **Q**
 lex illa p̄ illo tēpe bona erat et optima licet imp̄fecta ſit reſpectu
 tempis euāgelij et legis gracie. **N**ō autem fuerit a bono deo pro
 bat tripliciter. **P**rio ex moſy ſanctitate. **S**ec̄do ex xp̄i auctōitate
Tercio ex legis bonitate. **P**rio probatur ex moſy ſanctitate.
 Ipſe equidē legiſſator ſanctiſſim⁹ et amic⁹ dei fuit amator vitatis
 et iuſticie ſanctor. **N**ūma pompilio qui ſc̄dm p̄ſidiorū. vi. et h̄mōl. le
 ges dedit romanis et foroneo qui gr̄cis et Mercurio th̄ermegis
 ſto qui egyptijs et ip̄o Ligurgo qui leges tulit lacedemonijs de q̄
 bz oib⁹ eſt. c. **M**oſes di. vij. decretorū. **D**e ſanctitate v̄o moſy
 loquit ſapiēs eccle. xlv. eū de eo dicit. **D**ilectus deo et hoīmbus e⁹
 memoria i b̄ndictōe eſt. **S**imilē illū fecit in gloria ſanctor et mag
 nificauit eū in timore inimicor et i v̄bis ſuis mōſtra placuit. **G**lo
 rificauit eū in ſpectu regū et v̄nxiē illū coram populo ſuo et oſtē
 dit illi gloriā ſuam. **I**n fide et leuitate ipſius ſanctū fecit illū et ele
 git eū ex oi carne. **A**udiuit enim vocē ipſius et induxit illum in nu
 be et dedit illi cor ad precepta et leges vice et diſcipline. **E**t nume
 ri. xij. c. de eo dicitur. erat moſes vir mitiſſim⁹ ſuper omnes h̄mi
 nes qui morabant in terra. **E**t exo. xxxiiij. reſtat h̄yſtozia qualiē
 moſes ieiunando xl. dies et noctes legem accepit a dño. et actiū
 vij. **S**tephan⁹ leuita accuſantib⁹ eū quali male ſenſiſſet de lege et
 de moſe reſpondebat di. **M**oſes fuit gr̄atus deo et eruditus in
 omni ſap̄ēcia egyptioz potēs in v̄bo et in opib⁹ ſuis et infra. **D**e
 eſt moſes de quo dixit de⁹ filijs iſrl. p̄phetay vobis ſuſcitauit de
 v̄rib⁹ v̄ris tāq̄z imeip⁹ audiet et infra accepitſis legē in diſp̄ōe an
 geloz. et gal. iii. ap̄lus m̄qt. **L**ex data ē p̄ aḡloſ i manu mediato
 ris. ſc̄do p̄bat q̄ lex moſy a bono deo fuerit data ex xp̄i auctōitate